УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
№ 3 / 6‘' OQ

г.Димитровград

О внесении изменений в протокол №1 от 20.01.2021 заседания комиссии по
оценке деятельности руководителей образовательных организаций

Управления образования администрации муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области»

В связи с кадровыми перестановками сотрудников Управления
образования, входивших в состав комиссии по оценке деятельности
руководителей образовательных организаций Управления образования
администрации муниципального образования «Мелекесский район»
Ульяновской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в протокол №1 от 20.01.2021 года и утвердить новый
состав комиссии по оценке деятельности образовательных организаций
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области
(приложение № 1).

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подгГнсания.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Л.В. Калашникова

3  о  Ccc&j)S J D 2 J  г.

Приложение №1
к приказу Управления образования

администрации МО «Мелекесский район»
от &Р. -/</, <Л^Л/ № с

Состав комиссии по оценке деятельности образовательных
организаций муниципального образования «Мелекесский район»

Ульяновской области

Председатель:
Калашникова Лариса Владимировна начальник Управления образования

Секретарь комиссии
Пастбина Наталья Юрьевна Специалист по кадрам МКУ

«Централизованная бухгалтерия
муниципальных образовательных
организаций МО «Мелекесский
район» Ульяновской области» (по
согласованию)

Члены комиссии:
•

Кехер Лариса Сергеевна Начальник отдела общего
образования Управления образования

Полынская Елена Леонидовна Главный специалист отдела общего
образования Управления образования

Шайдулова Ильсияр Хайдарзяновна Главный специалист МКУ
«Централизованная бухгалтерия
муниципальных образовательных
организаций МО «Мелекесский
район» Ульяновской области» (по
согласованию)

Мустафина Ирина Гантулвасиловна Директор МБОУ СШ №1 р.п.
Мулловка

Немцова Наталья Владимировна Заведующий МДОУ «Детский сад
«Солнышко» с. Рязаново»